
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723388

ProdejRoudnice nad Labem (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 3700 m?, Roudnice nad
Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 854473 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Roudnice nad Labem (okres Litoměřice)

Prodej zahrady, 3700 m?, Roudnice nad Labem

Nabízíme vám k prodeji zahradu v zahrádkářské osadě v Roudnici
nad Labem.
Plocha pozemku činí velkorysých 3700 m? a nachází se na něm
chatka určena k rekonstrukci (projektová dokumentace k dispozici).
Dle územního plánu je pozemek určen k rekreaci v zahrádkářské
osadě s možností rekreační stavby o zastavěné ploše 25 m?.
Možnost připojení k vodovodu, který vede v cestě před pozemkem.
Nemovitost se nachází v okrajové části města, v bezprostřední
blízkosti lesů a nedaleko hory Říp. 
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3700

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda dálkový vodovod
na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723388

ProdejRoudnice nad Labem (okres Litoměřice)

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Přimda Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


